Протокол об итогах  закупок способом из одного
источника

ГКП на ПХВ «Многопрофильная  областная больница»                                                                                                                                              «22» января 2024 г    при управлении здравоохранения Акмолинской области

1.Организатор государственных закупок      Государственное коммунальное предприятие на праве хозяйственного ведения «Многопрофильная областная больница» при управлении здравоохранения Акмолинской области  г. Кокшетау ул. Сабатаева 1 на основании «Правил
организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг» утвержденных Приказом Министерства здравоохранения РК от 07.06.2023 № 110. согластно пп.1 п.83 – «закуп способом запроса ценовых предложений признан несостоявшимся»  просит Вас принять участие в предстоящих государственных закупках способом из одного источника:
	№ лота
	Наименование товара
	Техническая спецификация
	Ед. изм.
	кол-во
	Цена
	Сумма

	25
	Жировая эмульсия
	Эмульсия для инфузий 20%100,0
	фл
	300
	7 435,10
	2 230 530,00

	28
	Комплекс аминокислот для парентерального питания 10%100,0
	раствор для инфузий 10%100,0
	фл
	650
	7 412,97
	4 818 430,50

	Итого

	7 048 960,50

2. Сумма выделенная для закупки товаров 7 048 960,50 (Семь миллионов сорок восемь тысяч девятьсот шестьдесят тенге, 50 тиын).
3. Наименование и местонахождение поставщика, с которым будет заключен договор и, цена такого договора: ТОО «Абзал Алем» г. Алматы,  Самал-2, 33 А /278
Сумма договора:  7 045 500 (Семь миллионов сорок пять тысяч семьсот тенге).
Потенциальный поставщик соответствует условиям, предусмотренным пунктами 8,9 и 11 Правил.
4. Организатор государственных закупок по результатам данных закупок способом из одного источника РЕШИЛ:
1) закупить лекарственные средства у поставщика:  ТОО «Абзал Алем» г. Алматы,  Самал-2, 33 А /278
2) Заказчику: Государственное коммунальное предприятие на праве хозяйственного ведения «Многопрофильная областная больница» при управлении здравоохранения Акмолинской области в срок до 26 января 2024 года заключить договор о государственных закупках с  ТОО «Абзал Алем» г. Алматы,  Самал-2, 33 А /278
3) Организатору государственных закупок: Государственное коммунальное предприятие на праве хозяйственного ведения «Многопрофильная областная больница» при управлении здравоохранения Акмолинской области  направить текст настоящего протокола на интернет-ресурс Заказчика.
Директор:                                     Жаров Н. К.